Администрация Верещагпнского городского округа Пермского края

Протокол от 30.05.2023

заседания конкурсной (аукционной)
комчссии по проведепию аукционов по продаже земельных участков, находящихся в
мун1Iципальной собствеrrпости, и земельпых участков, государственная собственность на
которые це разгранпчена' а такlке аукционов IIа право заключения договоров аренды такilх
земельЕых участков

Присутствовали:
Председатель компссии
неволина н.в. - начzшьник Управления имущественных, земельных и градостроительных отношений
администрации Верещагинского городского округа Пермского края
Секретарь комисспи:
Еговцева ольга Михайловна- ведущиЙ специаJIист отдела земельных отношений Управления
имущественных, земельньж И градостроительных отноrцений администрации Верещагинского
городского округа Пермского края
члены комиссии:

Конькова Елена Леон:гьевна, начzчIьник отдела земельньtх отношений Управления
имущественных, земельных и градостроительных отношений администрации Верещагинского
городского округа Пермского края - заместитель председателя комиссии;

Боталова НаталиЯ НиколаевНа, ведущиЙ специаJIисТ отдела земельньгх отноrцений Управления
имущественных, земельньж и градостроительньtх отношений администрации Верещагинского
городского округа Пермского края;

Филимонова олеся Юрьевнао ведущий опециаJIист отдела
имущественных, земельных и градостроительньгх отношений
городского округа Пермского края;

Патрукова ольга Алексеевна, главный специаJIист сектора архитектуры и градостроительной
деятельноСти УправлениJI имущественных, земельных и градостроительньгх оr"оше"йй администрации
Верещагинского городского округа Пермского края.

Повестка дня;
Проведение открытого аукциона на право закпюченшI договоров аренды земельных участков,находящихся в муниципальной собственности Верещагинского городского округа Пермскоiо края в

электронной форме.

АукциоН tIроводитСя в форме электронньIх торгов, открытьtх по составу уrастников и IIо
форме подачи предложений по цене, в соответствии статьями 39.11-з9.13 ЗемЬльного кодекса
РоссийскОй Федерации. Информация о проведении аукциона опубликована на официальном
сайте Российской Федерации в информационЕо-телекомМуникационной сети ''Инiернет'' для
размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской
Федерации: www.torgi.gov.ru, на официttльном сайте оператора электронной торговой площадки
АО кСбербанк - АвтоматизированнЕUI система торгов): httр://цtр.sЬеrЬапk-аst.цд, па официаJIьном
сайте администрации ВерещагиЕского городского округа Пермского *рй, йф,//чеrаdmgо.ru.

лот Jф 1- право закпючения договора аренды земельного rrастка из земель населенньIх
пунктов с кадастровым номером 59:16:0010122:1199, общей lrлощадью 1185 кв.м., разрешенное
использование -рынки, расположенный по адресу: Пермский край, Верещагинский городской
округ, г. ВерещагиЕо, ул. КомсОмольск.UI, зlу 74, начЕIJIьнtШ цена 107 000 руб. lразмер
ежегодной арендной платы), шаг аукциона 3000 руб., задаток 21 400 руб., cpon аренды-4 года
10 мес.;

лот J\! 2- право заключения договора аренды земельного r{астка из земель Еаселенньж
пунктоВ с кадастрОвьй номером 59:16:0010124:110, общей площадью 944 кв.м., разрешенное
использование - мzlпоэтажнzш многоквартирная жил,ш застройка, расположенный по адресу:
ПермскиЙ край, Верещагинский район, г. Верещагиilо, ул. Садовая, до, 44, начальная цена 40
000 руб. (размеР ежегодной арендной гrлаты), шаг аукциона 1000 руб., задаток 8 000 руб., срок
аренды 4 года 10 мес.;

земельных отношений Управления
администрации Верещагинского

лот м 3- право заключения договора аренды земельного yracTka из земель Еаселенных
пуцктов с кадастровым номером 59:16:0820109:656, общей площадью 587 кв.м., разрешенноеиспользование предпринимательство, расположенный по адресу: Перйскии край,Верещагинский городской округ, п. Зюкайкч, Yn. Юбилейнм, зlу 2/i, Еачалвнм цена 17 000
руб, (разМер ежегоДной аренДной платЫ), шаГ аукциоЕа 500 руб., .чдчrо* з 400 руб., срок
аренды 4 года 10 мес.

Аукцион Jф в ГИс Торги 21000024з80000000053 (SBR012 -жа425оо21)
Опубликов аао 25 .04,2023
Подача зffIвок с 26.04.2023 00:00
Подача заJIвок по 25.05.202З 2З:59
Щата рассмотрения змвок 26.05.202З
Нача-по торгов З0.05.202З 10:00
Окончания торгов З0.05,202З |2:40:36
Лот ЛЬ 1

Номер
заrIвки

Наименование r{астника .Щата и время подачи
предложения

I-{eHa

2827 ИП Александров Александр
Геннадьевич

З0.05.2023 10:30:Зб 230 000,00

з440 Фарян Давид Илъяевич з0.05.2023 10:23:57 227 000,00
6860 Аrпиров Махамад

Собиржонович
30.05.2023 09:46:06 206 000,00

4246 титов Сергей длексанлро,вич з0.05,202з09:11:28 179 000,00

Победителем аукциона по лоту М 1 признается rIастник аукциона, предложивший
наибольший размер ежегодной арендной платы за земельный ylacTok *это Инjивидуа_шьный
предприниматель Александров АлексанДр Геннадьевич (огрFIип 3055905з42000j 2 инr1
59058з860398) - цена 2З0 000, 00 руб. (двесТи тридцать тысяч рублей 00 коп.).

Рекомендовать Управлению имущественных, земелъных и градостроительньIх
отношениЙ закJIючитЬ договоР арендЫ земельЕоГо r{астка с ИП Александровъiм Длексаrтдром
Геннадьевичем.

Лот ЛЪ 3

Лот ЛЬ 2
Номер
заJIвки

Наименование участника Щатаи время подачи
предложениrI

Щена

l 854 ДоrIгов Сергей М,ихай:lсlви.r
l529 Ефремов Антон Валерьеви.I
2046 Волков Игорь Владимирович

Номер
заjIвки

Наименование участника Щжаи время подачи
предложеЕия

Щена

180l Долгов С]ергей Михайлович
18б 1 T'ltToB Сергей Алекоандрович
122] Фаря,н, ДавиlI Ильяевич
4250 Аширов Махамад

Собиржонс,lвич

В связи с тем, что лица, доIIущеЕньI_е до rIacTшI в аукционе по Лоry Ns з не приняли в немrIастие, признать аукцион по лоту Ng3 не aоarо""*r*a".

Председатель комисс
I" Члены комиссии:

Н.В. Неволина

Секретарь комиссии

Е.Л. Конькова

Н.Н. Боталова

о.Ю. Филимонова

О.А. Патрукова

о.М. Еговцева

	C:\Users\Admin\Documents\IMG_20230530_0015.pdf
	C:\Users\Admin\Documents\IMG_20230530_0016.pdf
	C:\Users\Admin\Documents\IMG_20230530_0017.pdf